In supplemento fuori testo).

3 Ego mono grommato nel testo.

Convenzione stipulata fra i Comuni di Savona e 
Genova con clausole restrittive per l'attività poli­
tica e commerciale dei Savonesi, da rinnovarsi ogni 
cinque anni.

et dampnum quod habebit a termino inde promittunt ei 
restituere, quisque in solidum, et prò his observan- 
dis omnia bona sua, habita et habenda, ei pignori o- 
bligant, quisque in solidum, sub pena dupli stipula­
ta, abrenuntiantes etiam iuri quo cavetur principa- 
lem debitorem conveniri et iuri solidi et epistole 
divi Adriani et nove constitutioni et omni iuri; et 
promittunt dare oredictos denarios Bertoloto vel Mi­
lione, fratri eius. Actum lanue, sub volta Fornario- 
rum, anno dominice Nativitatis MC°LXXXXVIII°, indi- 
cione prima, die .Vili® exeunte septembri. 
Wilelmus de Reco, Obertus de Seiestri.

(S.T.) Ego3 *Wlielmus* Cassinensis notarius roga 
tus scripsi.

1202, aprile, nel capitolo di Genova.
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fue-
la-

tempore fuerint in regimine civitatis Saone et popu- 
lus Saone ab hac die in antea faciemus hostem et ca­
valcatali! per mare et terrari et collectas prò posse 
nostro, et specialiter prò guardia portus Ronifatii, 
in ordinatione potestatis vel consulum communis la- 
nue, qui prò tempore fuerint in regimine civitatis. 
§Deveta omnia que potestas vel consules communis la 

, faciemus et 
fue- 
ipsa

I

nue qui prò tempore fuerint fecerint, 
nos potestas et consules Saone qui prò tempore 
rint et tenebimus ea firma et inconcussa sicut 
potestas vel consules communis lanue qui prò tempore 
fuerint propriis litteris suis vel nuncio nobis man- 
daverint. § Si vero aliquis de districtu nostro in 
devetum ipsum ceciderit, capìemus nos vel potestas 
seu consules Saone qui prò tempore fuerint peccuniam 
illius et in virtute potestatis vel consulum commu­
nis lanue qui prò tempore fuerint tantum ex ea mitt£ 
mus nos potestas seu consules Saone qui prò tempore 
fuerint quantum fuerit devetum ipsum.id est pena ip 
sius deveti, et insuper vindictam in eum faciemus 
nos potestas seu consules Saone qui prò tempore.fue­
rint, sicut potestas vel consules communis lanue in 
cives suos facere tenebuntur. §Lignum de Saona non 
ibit in pelagus ultra Sardineam aut ultra Barchino- 
niam a kalendis aprilis usque kalendas octubris, ni- 
si prius venerit in portum lanue, et ex eo portu non 
exierit quin primo nauclerii, participes, marinarii 
et omnes qui in lignum ipsum ire debebunt in ordina­
tione potestatis vel consulum communis.lanue qui prò 
tempore fuerint expediantur et in eundem portum ad 
discarricandum redibit, nisi potestatis vel consulum 
communis lanue qui prò tempore fuerint licentia re- 
manserit. § Si vero aliquis Saonensis lignum,nisi ut 
supradictum est, quod absit,duxerit,nos potestas vel 
consules Saone qui prò tempore fuerint stabimus inde 
in ordinatione et precepto potestatis lanue vel con­
sulum communis qui prò tempore fuerint.§In legationi^ 
bus quas potestas vel consules communis lanue qui prò 
tempore fuerint de cetero fecerint prò communi utili^ 
tate,nos potestas vel consules qui nro tempore 
rint et populus Saone prò libris nostris, sicut 
nuenses in predictis legationibus expenderint,<expen 
demus>1.§Pactum aliquod cum aliqua persona de cetero 
non faciemus nos potestas vel consules Saone seu po­
pulus Saone in quo predicta conventio per omnia 'non
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et 
Saone